
ZARZĄDZENIE Nr OR.I.0151-266/06
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śl.
z dnia 20 grudnia 2006 r.

w sprawie: nabycia nieruchomości gruntowej przez miasto Wodzisław Śląski.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm. ) oraz na podstawie przepisów 
uchwały  Rady Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  nr  XXX/315/05  z  dnia  31  marca  2005r. 
określenia  zasad  nabycia,  zbycia  i  obciążenia  nieruchomości  gruntowych  oraz  ich 
wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż 3 lata  

zarządzam, co następuje:

§1

Miasto Wodzisław Śląski nabywa nieruchomości gruntowe oznaczone w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki nr
– 828/77 o pow. 75 m² mapa 5 obręb Kokoszyce zapisana w księdze wieczystej nr 23.658-W 

stanowiąca własność osób fizycznych, nieodpłatnie,
– 830/77 o pow. 144 m² mapa 5 obręb Kokoszyce  zapisana księdze wieczystej nr 3.380-W, 

stanowiąca własność osób fizycznych, nieodpłatnie,
– 832/77 o pow. 68 m² mapa 5 obręb Kokoszyce zapisana w księdze wieczystej nr 23.657-W 

stanowiąca własność osoby fizycznej, nieodpłatnie,
– 834/77 o pow. 55 m² mapa 5 obręb Kokoszyce zapisana w księdze wieczystej nr 30.203-W 

stanowiąca własność osoby fizycznej, nieodpłatnie,
– 836/77 o pow. 113 m² mapa 5 obręb Kokoszyce  zapisana księdze wieczystej nr 45.224-W, 

stanowiąca własność osoby fizycznej, nieodpłatnie,
– 838/76 o pow. 46 m² mapa 5 obręb Kokoszyce zapisana w księdze wieczystej nr 30.528-W 

stanowiąca własność osoby fizycznej, nieodpłatnie,
– 840/76 o pow. 47 m² mapa 5 obręb Kokoszyce zapisana w księdze wieczystej nr 41.011-W 

stanowiąca własność osoby fizycznej, nieodpłatnie,
– 842/77 o pow. 63 m² mapa 5 obręb Kokoszyce  zapisana księdze wieczystej nr 23.656-W, 

stanowiąca własność osoby fizycznej, nieodpłatnie,
– 844/77 o pow. 80 m² mapa 5 obręb Kokoszyce zapisana w księdze wieczystej nr 23.655-W 

stanowiąca własność osoby fizycznej, nieodpłatnie,
– 846/75 o pow. 85 m² mapa 5 obręb Kokoszyce  zapisana księdze wieczystej nr 39.729-W, 

stanowiąca własność osoby fizycznej, nieodpłatnie,
– 848/75 o pow. 31 m² mapa 5 obręb Kokoszyce zapisana w księdze wieczystej nr 40.640-W 

stanowiąca własność osoby fizycznej, nieodpłatnie,
– 850/77 o pow. 53 m² mapa 5 obręb Kokoszyce zapisana w księdze wieczystej nr 34.544-W 

stanowiąca własność osoby fizycznej, nieodpłatnie,
– 852/77 o pow. 53 m² mapa 5 obręb Kokoszyce  zapisana księdze wieczystej nr 30.241-W, 

stanowiąca własność osoby fizycznej, nieodpłatnie,
– 854/75 o pow. 69 m² mapa 5 obręb Kokoszyce zapisana w księdze wieczystej nr 53.302-W 

stanowiąca własność osoby fizycznej, nieodpłatnie,



§2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Inwestycji  Miejskich 
i Gospodarki Komunalnej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
 /-/    Mieczysław Kieca




